
                                                                                     Poznao,   1 grudnia, 2011 roku. 

 

Szanowni  Paostwo,                                                                                       

Pragniemy poinformowad, że Przewodniczący Krajowej Rady Bezpieczeostwa Ruchu Drogowego, 

jednocześnie minister transportu, budownictwa i gospodarki morskiej,  pan Sławomir Nowak, w dniu 

21.11.br. podpisał uchwałę KRBRD, ustanawiającą             tydzieo  5 – 11  grudnia 2011  roku  

             Tygodniem Bezpieczeostwa Ruchu Drogowego w Polsce 

W związku z powyższym zwracamy się  do  społeczności szkolnych,  które są zaangażowanie w 

działania  i wykazują dużą aktywnośd w temacie bezpieczeostwa swoich uczniów na drodze z prośbą 

o włączenie się w realizację tej ważnej inicjatywy. 

Wasza szkoła , grono pedagogiczne i dyrekcja już udowodniły na podstawie zaangażowania w akcję 

„Wypadki na drogach – porozmawiajmy”  swoją  postawę i  konsekwencję w działaniach.  

Teraz nadarza się dodatkowa okazja do wyrażenia  poparcia dla tematu bezpieczeostwa 

najmłodszych użytkowników dróg. 

Proponujemy poinformowanie uczniów o Tygodniu BRD w naszym kraju i zwrócenie ich uwagi na 

uwarunkowania  bezpieczeostwa w okresie zimowym, np.:  zachlapane, zaparowane i nie zawsze 

czyste szyby samochodowe, dłuższa droga hamowania ( mokra , zaśnieżona, lub oblodzona 

nawierzchnia ). 

To argumenty, które przemawiają za koniecznością zwiększenia i skoncentrowania uwagi na własnym 

bezpieczeostwie na ulicy i drodze.  Bądźmy widoczni , niech kierowca ma czas zareagowad, stosujmy 

zasadę ograniczonego zaufania do innych użytkowników dróg.                                                         

Bądźmy uważni  i  przewidujący   …   „śpieszmy się powoli”,  aby dotrzed  bezpiecznie do celu. 

Jeżeli macie Paostwo taką możliwośd , poinformujcie inne szkoły o tej ważnej  inicjatywie, niech one 

także mają okazję w tym szczególnym momencie zaangażowad się w działania dodatkowo 

zwiększające bezpieczną mobilnośd swoich uczniów.  

Chętnie zapoznamy się z Waszymi pomysłami na ten Tydzieo, przyślijcie do nas informacje, 

najciekawsze opublikujemy na naszej stronie internetowej. 

Pozdrawiamy i życzymy powodzenia, 

 

Alicja  Fonżychowska                                                                                                                          

Koordynatorka  akcji  „Wypadki na drogach – porozmawiajmy”                                                

Stowarzyszenie „Droga i Bezpieczeostwo”                                                

www.drogaibezpieczenstwo.org.pl  

http://www.drogaibezpieczenstwo.org.pl/


 

 

 

 

 

 

 

 


